
 

 

 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 14:51 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1097/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73 nadaje się imię Marii 

Skłodowskiej-Curie.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicy 

informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 14:51 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXV/1097/2020 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr XXXV/1097/2020 

r. Rady m.st. Warszawy z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania imienia Szkole 

Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73, akt założycielski szkoły podstawowej 

otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 69  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie, ul. Wiktorska 73  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 69 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, 

ul. Wiktorska 73. 

 

Granice obwodu przebiegają: od przecięcia osi ul. Wołoskiej z osią ul. A. J. Madalińskiego, 

wzdłuż osi ul. A. J. Madalińskiego do przecięcia z osią al. Niepodległości, wzdłuż osi al. 

Niepodległości do przecięcia z osią ul. A. E. Odyńca, wzdłuż osi ul. A. E. Odyńca do 

przecięcia z osią ul. Wołoskiej, wzdłuż osi ul. Wołoskiej do przecięcia z osią ul. A. J. 

Madalińskiego. 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: ul. Balladyny, ul. J. 

Dąbrowskiego – strona nieparzysta od nr 69 do nr 117 oraz strona parzysta od 74 do nr 118, 

ul. M. Karłowicza – strona nieparzysta od początku do nr 11d oraz strona parzysta od 

początku do nr 16, ul. Kielecka – od początku do przecięcia z osią ul. A. J. Madalińskiego, ul. 

A. Kraushara, ul. J. J. Lipskiego, ul. Łowicka – strona nieparzysta od nr 1/5 do nr 37 oraz 

strona parzysta od początku do nr 22, ul. Łyżwiarska, ul. A. J. Madalińskiego - strona 

nieparzysta od nr 67 do nr101, al. Niepodległości - strona nieparzysta od nr 119 do nr 141a, 

ul. A. E. Odyńca - strona parzysta od przecięcia z osią al. Niepodległości do końca, ul. 

Racławicka – od przecięcia z osią al. Niepodległości do przecięcia z osią ul. Wołoskiej, ul. L. 

Różyckiego, ul. Wiktorska – strona nieparzysta od nr 63 do końca oraz strona parzysta od nr 

76 do końca, ul. Wołoska - strona parzysta od przecięcia z osią ul. Racławickiej do nr 88b, ul. 

Wrotkowa. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

pieczęć okrągła 



 

2 

 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 14:51 

 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Otrzymują: 

 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 69 w Warszawie, ul. Wiktorska 73, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. a/a. 

 


